

CORTE DI APPELLO DI L'AQUILA

Collegio Regionale di Garanzia Elettorale

Via XX settembre, 67100 L'Aquila

PROMEMORIA PER I CANDIDATI ALLE ELEZIONI COMUNALI DEL 3 e 4 OTTOBRE 2021

Ai sensi della Legge 515/1993 richiamata dalla Legge 96/2012, tutti i candidati alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale--eletti e non eletti- sono tenuti, entro tre mesi dall'ultima proclamazione, a depositare presso la Segreteria del Collegio Regionale di Garanzia Elettorale il rendiconto/dichiarazione delle spese elettorali, anche nel caso in cui il candidato non ne abbia sostenute.

Per agevolare tale adempimento, la cui omissione comporta una gravosa sanzione pecuniaria, sul sito <u>www.giustizia.abruzzo.it</u> sarà possibile scaricare i seguenti modelli:

- **DESIGNAZIONE DEL MANDATARIO** atto da depositare, prima delle votazioni, presso la Segreteria del Collegio Regionale di Garanzia Elettorale e **obbligatorio per i candidati che per la loro campagna elettorale prevedono di ricevere contributi da terzi:**
- PROSPETTO DEGLI IMPORTI MASSIMI DI SPESA previsti per i candidati;
- **RENDICONTO** articolato in più sezioni, per i candidati che per la loro campagna elettorale hanno ricevuto contributi da terzi e sostenuto spese;
- **DICHIARAZIONE NO SPESE** per i candidati che per la loro campagna elettorale NON hanno ricevuto contributi da terzi e NON hanno sostenuto spese.

Segreteria del Collegio

Palazzo di Giustizia Via XX settembre, 67100 L'Aquila, piano 3° stanze n.22 e n. 302 **Orario di apertura** dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00

Referenti:

Dott.ssa Bernadette Pizzoferrato Responsabile Dott.ssa Chiara Miocchi tel 0862 632837 Sig.ra Angela Pallotta tel 0862 632838

Eventuali richieste di informazioni possono essere indirizzate alle seguenti caselle di posta: prot.ca.laquila@giustiziacert.it; ca.laquila@giustizia.it

IMPORTANTE: Atti e documenti, qualora non depositati direttamente presso la Segreteria del Collegio, possono essere trasmessi o tramite posta con Raccomandata A/R oppure tramite posta elettronica certificata PEC al seguente indirizzo prot.ca.laquila@giustiziacert.it